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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

55.000 364Plazo días
LTU00520710 

6.000 6.000D 97,592 2,3815%2,4403% 2,4400%  

39.000 39.000D 97,592 2,3815%2,4403% 2,4400%  

1.000 1.000D 97,585 2,3885%2,4476% 2,4472%  

1.000 1.000D 97,585 2,3885%2,4476% 2,4472%  

1.000 1.000D 97,585 2,3885%2,4476% 2,4472%  

15.000 7.000D 97,580 2,3934%2,4528% 2,4524%  

5.000 097,577 2,3964%2,4559% 2,4555% E

10.000 097,577 2,3964%2,4559% 2,4555% E

25.000 097,527 2,4458%2,5078% 2,5075% E

15.000 097,527 2,4458%2,5078% 2,5075% E

10.000 097,371 2,6001%2,6703% 2,6699% E

5.000 097,151 2,8177%2,9003% 2,8999% E

* 133.000 55.00097,590 2,4424% 2,3835% 2,4420%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 91Plazo días
LTN00130710 

30.000 30.000D 98,779 4,8303%4,8900% 4,9801%  

* 30.000 30.00098,779 4,8900% 4,8303% 4,9801%

Monto Ofertado

Serie

40.000 182Plazo días
LTN00260710 

40.000 40.000D 97,341 5,2596%5,4032% 5,4754%  

1.000 097,320 5,3011%5,4471% 5,5204% E

500 097,315 5,3110%5,4575% 5,5311% E

500 097,199 5,5404%5,7001% 5,7804% E

40.000 097,199 5,5404%5,7001% 5,7804% E

* 82.000 40.00097,341 5,4032% 5,2596% 5,4754%

Monto Ofertado

Serie

50.000 364Plazo días
LTN00520710 

50.000 50.000D 97,018 2,9492%3,0399% 3,0394%  

* 50.000 50.00097,018 3,0399% 2,9492% 3,0394%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1.000 91Plazo días
LTE00130710 

1.000 1.000D 99,058 3,7266%3,7620% 3,8152%  

1.000 098,999 3,9600%4,0000% 4,0602% E

1.000 098,700 5,1429%5,2106% 5,3129% E

* 3.000 1.00099,058 3,7620% 3,7266% 3,8152%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


